Tavola 3.24 - Numero di nati* per sesso e numero di parti* in Valle
d'Aosta - Anni 2003-2019

di cui

ANNI Nati Numero di parti
Maschi Femmine
2003 1.124 561 563 1.110
2004 1.122 561 561 1.108
2005 1.122 571 551 1.106
2006 1.202 633 569 1.188
2007 1.234 664 570 1.223
2008 1.248 644 604 1.230
2009 1.249 654 595 1.231
2010 1.222 603 619 1.207
2011 1.251 645 606 1.234
2012 1.243 616 627 1.229
2013 1.142 553 589 1.127
2014 1.151 612 539 1.132
2015 973 511 462 958
2016 961 502 459 948
2017 902 486 416 884
2018 883 467 416 871
2019 825 409 416 810
Totale 18.854 9.692 9.162 18.596

Fonte: Assessorato Sanita, salute e politiche sociali (elaborazione su dati da CEDAP)

*Indipendentemente dalla residenza dei genitori e del bambino

NOTA: A causa di eventuali difformita dei criteri di rilevazione e elaborazione dei dati si segnala
che le informazioni pubblicate in questa versione dell’annuario possono differire da quelle pubblicate
in edizioni precedenti

Ai fini di un uso con rilevanza tecnica dei dati sopra rappresentati, si invita a prendere contatto con
gli uffici e le strutture riportati nella fonte



